СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                    РЕШЕНИЕ

              19.09.2019  №  50/2 р.С.

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 22.11.2018 № 41/2 р.С.
(в редакции решения Совета депутатов
от 06.02.2019 № 44/2 р.С.)
На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Закона Оренбургской области от 12.09.1997 № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образовании Новосергиевский район Оренбургской области, Совет депутатов решил внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский район от 22.11.2018 № 41/2 р.С. «О денежном содержании выборного должностного лица в муниципальном образовании Новосергиевский район Оренбургской области и о признании утратившими силу решений Совета депутатов» (в редакции решения Совета депутатов от 06.02.2019 № 44/2 р.С.):

1. В приложении №2 к решению Совета депутатов от 22.11.2018 № 41/2 р.С. по должности «Глава администрации района» должностной оклад «35000» заменить на «36505».

2. В приложении №4 к решению Совета депутатов от 22.11.2018 № 41/2 р.С. в пункте 1 слова «по итогам года в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на оплату труда лица, замещающего муниципальную должность» заменить словами «по итогам года в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на оплату труда выборного должностного лица».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на  комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.10.2019 года и подлежит официальному опубликованию на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org.
Председатель Совета депутатов

О.А.Дементьева

Глава района

А.Д.Лыков

Разослано: главе администрации района, кадровой службе, финансовому отделу, бухгалтеру администрации, юристу, прокурору.
PAGE
2